РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ
ОТ 01 ДЕКАБРЯ 2017 г. № 82
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Бельковского

сельского поселения от 16.06.2017 года № 71 «Об утверждении правил проведения земляных работ на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статьей 7 Устава муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 16.06.2017 года № 71 «Об утверждении правил проведения земляных работ на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области»  следующие изменения:
1.1. Из пункта 32 «Правил проведения земляных работ на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области» (далее – Правила) слова «Обязанности по восстановлению нарушенного благоустройства возлагаются на производителя работ» исключить;
1.2. Из пункта 44 Правил слова «, но не менее площади, превышающей в 2 раза площадь нарушенного покрытия» исключить.
2. Направить данное решение главе Бельковского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Бельковский вестник»
Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:
                                                              Н.В.Клюшов